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F3L25R12W1T4B27BOMA1
Teilenummer

Hersteller

Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

F3L25R12W1T4B27BOMA1 Price

F3L25R12W1T4B27BOMA1
International Rectifier (Infineon Technologies)
MODULE IGBT 1200V EASY1B-2

500 pcs in stock
F3L25R12W1T4B27BOMA1.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von F3L25R12W1T4B27BOMA1

Hersteller-Teilenummer
Hersteller International

Paket / Fall

Serie

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL) 1 (Unlimited)

detaillierte Beschreibung

F3L25R12W1T4B27BOMA1

Rectifier (Infineon Technologies)

Kategorie

Beschreibung

F3L25R12W1T4B27BOMA1 Details PDF

infineon

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte

Verfiigbare Menge 500

Andere Namen

Bleifreier Status / RoHS-Status

IGBT Module

SP001056108

F3L25R12W1T4_B27

MODULE IGBT 1200V EASY1B-2

Contains lead / RoHS Compliant

F3L25R12W1T4B27BOMA1 500 pcs Neu und original auf Lager, F3L25R12W1T4B27BOMA1-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
F3L25R12W1T4B27BOMA1 International Rectifier (Infineon Technologies) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage F3L25R12W1T4B27BOMA1: Info@Ariat-

Tech.com

Zugehorige Teile fiir F3L25R12W1T4B27BOMA1

Bild Teilenummer
Infineon F3L200R07PE4BOSA1
Infineon F3L300R07PE4BOSA1
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F3L25R12W1T4B27BOMA1-Lager
F3L25R12W1T4B27BOMA1 Inventar
Anfrage F3L25R12W1T4B27BOMA1

F3L25R12W1T4B27BOMA1 Datenblatt

F3L25R12W1T4B27BOMA1 Preis
F3L25R12W1T4B27BOMA1 Digikey
F3L25R12W1T4B27BOMA1-Bild

F3L25R12W1T4B27BOMA1 Datenblatt
herunterladen

Beschreibung

IGBT MODULE VCES 650V 200A

IGBT MODULE VCES 650V 300A

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT MODULE VCES 650V 300A

IGBT Modules

MOD IGBT MED POWER ECONO4-1

IGBT MODULE VCES 650V 200A

IGBT Modules

F3L25R12W1T4B21 Infineon

IGBT Modules

IGBT MODULE VCES 650V 300A

MODULE IGBT 700V EASY2B-2

F3L200R07PE4 IGBT Module

IGBT Modules

IGBT Modules

MODULE IGBT 1200V EASY2B-2

IGBT MODULE VCES 1200V 15A

F3L25R12W1T4B27BOMA1-Elektronik

Lieferant F3L25R12W1T4B27BOMA1

F3L25R12W1T4B27BOMA1 Bild

Hersteller

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

EUPEC

IGBT Module

IGBT Module

IGBT Module

International Rectifier (Infineon Technologies)

IGBT Module

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

INF

Infineon

IGBT Module

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

IGBT Module

IGBT Module

IGBT Module

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

Hersteller International Rectifier (Infineon
Technologies)

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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Menge

500 pcs

103 pcs

1396 pcs

1157 pcs

1185 pcs

1046 pcs

500 pcs

1157 pcs

500 pcs

500 pcs

1023 pcs

500 pcs

1185 pcs

500 pcs

500 pcs

5 pcs

1268 pcs

1086 pcs

500 pcs

500 pcs

F3L25R12W1T4B27BOMA1-Komponenten

F3L25R12W1T4B27BOMA1 online bestellen
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